עפ"ג 47613-08-17 בדלבייב נ' מדינת ישראל
ילפני: כבוד הנשיא אברהם טל - אב"ד
כבוד השופט שמואל בורנשטיין
כבוד השופטת מיכל ברק נבו
המערער רומן בדלבייב
נגד מדינת ישראל
המשיבה

פסק דין

1. לפנינו ערעור על גזר דינו של בית המשפט השלום בראשון לציון בת"פ 56945-05-15 מיום 5.7.2017, שבו הורשע המערער, על פי הודאתו, בכתב אישום מתוקן, בעבירות של **גرم מוות ברשלנות**, לפי סעיף 304 לחוק העונשין, **התשל"ז-1977 [חוק העונשין]**, **ניסיון שיבוש מהלכי משפט**, לפי סעיפים 244 + 25 לחוק העונשין, **חובת חגירת ילדים ברכב**, לפי סעיף 83א(ב)(1) לתקנות התעבורה, **התשכ"א-1961 [תקנות התעבורה]** ו**חובת חגירת ילדים ברכב**, לפי סעיף 83א(ב)(2) לתקנות התעבורה.

על המערער נגזרו העונשים הבאים: 14 חודשי מאסר בפועל, בקיזוז ימי מעצרו; מאסר על תנאי למשך 12 חודשים, לבל יעבור בתוך 3 שנים עבירה של גרם מוות ברשלנות; מאסר על תנאי למשך 6 חודשים, לבל יעבור בתוך 3 שנים עבירה של